【附件二】
新北市113年度七星分區幼童軍聯團活動報名表

	團次
	校名
	聯絡人
	聯絡電話
	通訊地址

	
	
	
	
	

	服務員姓名
	性別
	出生年月日
	葷素
	身分證字號
	電話
	活動身分

	
	
	
	
	
	
	帶隊服務員

	編號
	學生姓名
	性別
	出生年月日
	葷素
	身分證字號
	法定代理人
	聯絡電話
	出生年月日

	
	
	
	
	
	
	
	
	身分證字號

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	服務員姓名
	性別
	出生年月日
	葷素
	身分證字號
	電話
	活動身分

	
	
	
	
	
	
	關主



備註：
1.每小隊務必派一名服務員帶隊闖關，表格不足時，各團可以自行增列。
2.從110年12月起，承保旅遊平安險需檢附法定代理人的姓名、出生年月日與身分證字號，否則將無法投保 旅遊平安險。 

承辦人                      團務委員                      主任委員

